§. 4. Sunt verò valde variae illius expositiones & tot ferè reperiuntur, quot Commentatores, qui vel sacram Ezechieli Prophetiam, vel venerandam Johannis Apocalypsin Scholis illustrarunt, vel alias in Materiam hanc inciderunt, adeò, ut operosum nimis videatur negotium, omnes, in quas visio ista tracta est allegorias commemorate. (G.)

(G.) Tredecim expositiones enumerat Johannes da Sylveira, Comm. in Apocal. f. 307. seq. Sufficiant intercapacula quedam sententie, quas hic praterire non viximus. Raph. Eglin. de Helia Artif. Cap. 2. ad quatuor Ecclesia tempora accommodat. Justinus Martyr qu. 44. Tom. III. oper. fol. 84. ad Nebucadnezarem, cuius unguis creverunt sicut Aquila, & capilli ut juba Leonis, qui ad instar vieuli herbam depastus est, & cor dominus datum est ei. Archangelus de Burgonovo in Cabballist. p. 768. ad quatuor Elementa applicat; sicut Chas-

- Chassanus in Tract. de Gloria Mundi Part. III. Consil. 35.
p. 152. Evangelistas ad quatuor Elementa applicat; uti
videre est etiam apud Theod. Hæping. c. 2. de Jure In-
4. sign. §. 6. sect. 2. memb. 2. f. 67. seq. Alii ad quatuor
principias virtutes Apostoli & alius Evangelii predica-
toribus concessas. Vide Tren Biblisch Thierbuch. p. 143.
5. Quidam Mundi aetatem quatinus annorum millibus de-
finiverunt; ob quatuor animalia Ezechieli: vide Gas-
sendum Tom. I. fol. 177. Adhuc aliter Proclanita apud
Philastrium p. 46. de quibus & Prateolum consule Elench.
Heres. (Tow. II. Chronicorum Gruteri p. 702.)
6. & Petrejum p. 186. Catal. heret. R. Elieser per animalia
quatuor Principes superiores propositos quatuor Regnū,
videlicet Principem Monarchie Babylonicae, Persicae, Gra-
eca & Romana intelligit, ut facies Leonina designaverit
Babel, juxta Jerem. 4. v. 7. ascendit Leo de Cubili suo;
Facies humana Reges Mediae & Persia, quia illi clemen-
ter & humaniter tractaverint Israëlitas sibi subditos,
qui illis facultatem dederint revertendi in Patriam, ex-
stremi templum &c. Facies Tanrina Alexandrum Ma-
cedonem, qui Cornu feriit alios Reges; Facies Aquilina
Imperium Romanum, quia omnes Imperatores Romani in
suis vexillū Imaginem Aquila gerunt. Vid. Gvilielm.
Henr. Vorſius animadvers. in Pirke ſen capitulo. R. Elie-
ser. p. 154. edit. Lugd. 1644. & Antonin. Part. I. ſum.
Tit. 3. c. 6. §. 19. Varias etiam allegorias habet Stegman-
nus Christognos. p. 894. adde & Nicolaum de Lyra expo-
nit. in Ezech.
- §. 5. Tantā quoque difficultate pollere visio hæc
visa fuit veteribus, ut antiquissimi Ebræorum in libro
quodam apud eos authentico expresse expositionem.
ejusdem esse secretissimam determinarint (H.)